СОВЕТ

Богодуховского  сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2012 г.  № 90
с. Богодуховка

О  внесении изменений в Решение  Совета Богодуховского сельского поселения от 30.03.2010 года № 215  « Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих  Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области »
В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 « О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании части 2 статьи 49 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ « О государственной гражданской службе Российской Федерации» , Уставом Богодуховского сельского поселения, с учетом рекомендации прокуратуры Павлоградского района, Совет Богодуховского сельского поселения, решил:

1. Внести в Решение  Совета Богодуховского сельского поселения от 30.03.2010 года № 215  « Об утверждении положения о порядке проведения  квалификационного экзамена муниципальных служащих  Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области » следующие изменения:

-Пункт 3 Положения отменить:
-Пункт  6 Положения   изложить в новой редакции:

«квалификационный экзамен проводится при  решении вопроса о присвоении классного чина гражданской службы по инициативе гражданского служащего не позднее чем через три месяца после дня подачи им письменного заявления о присвоении классного чина гражданской службы».
Председатель Совета  Богодуховского
сельского поселения                                                                          Н. И. Буц.